
 
 

UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: likwidacja ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” II funkcjonującego w strukturze  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepienniku Strzyżewskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” II z siedzibą pod adresem 33-163 
Rzepiennik Strzyżewski 67, funkcjonujący w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzepienniku Strzyżewskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4272


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:38:35+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




